Rocznie rub. 4,—
Półrocznie „ 2,—

oooooooooooooooooooooooooooooooooooo

«Ut omnes unum sint.»
Ioan. XVII 21.

Adres Redakcyi i Administracyi:

Wilno, zaułek Ignacowski

Nr. 3, m. 5.

Cena ogłoszeń:

1/1 stronica rub. 35
1/2 „ „ 18
1/4 „ „ 10
1/8 „ „ 5

Za wiersz petitu lub jego miejsce k. 30.

Nr 20.

25 października (7 listopada) 1912 roku.

Rok III.

DZIAŁ URZĘDOWY.

AKTA STOLICY APOSTOLSKIEJ.

1. Konstytucya apostolska o przyjmowaniu Komunii św. według obcego obrządku. 14 września r. b. Ojciec św. wydał Konstytucyę, która obdarza wszystkich wiernych różnych obrządków katolickich prawem przyjmowania Komunii św.